
   

 

 

RESOLUÇÃO Nº 005/2023 
 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL 
DE ACOMPANHAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO NO 
ÂMBITO DO CIMAM, EDITAL N° 01/2023, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

VANDERLEI SANAGIOTTO, Presidente do CIMAM e Prefeito Municipal de 
Novo Horizonte/SC no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
Protocolo de Intenções e Contrato, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Instituir Comissão Especial de Acompanhamento de Concurso 

Público no âmbito do CIMAM, objeto do Edital N.º 01/2023, de 27 de Outubro de 2023, 
nomeando como membros os seguintes funcionários e/ou prestadores de serviços do 
CIMAM: 

 
 Daiane Franceschetto;  
 Jorge Matiotti Neto;  
 Sezarlei Ferreira Bueno;  
 Solange do Amaral Muller.  

 
Art. 2º. Fica designada como presidente da Comissão do Concurso Público a 

Sra. Solange do Amaral Muller.  
Art. 3º. Os membros nomeados pela presente resolução terão a atribuição de 

fiscalizar e supervisionar o certame; 
Art. 4º. Aos integrantes da Comissão, não será atribuída remuneração, sendo 

considerados serviços relevantes prestados à comunidade. 
 
Art.5º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
São Lourenço do Oeste/SC, 27 de Outubro de 2023. 

 
 
 

Vanderlei Sanagiotto 
Presidente do CIMAM 

Prefeito Municipal de Novo Horizonte/SC  


		2023-10-27T15:41:04-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904




